
 工業会 日本万引防止システム協会 

令和 3 年 9 月 吉日 

会員各位 
工業会 日本万引防止システム協会 

DX 推進プロジェクト 
 

JEAS20 周年記念・DX 推進行事「心に火を灯す」セッションについて 

拝啓 皆様には時下ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、当工業会の活動にご

理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。 

 

この度、工業会 日本万引防止システム協会では、ファーストリテイリングの元上席執行役員 神保

拓也 氏(現トーチリレー 代表取締役）をお迎えし、「チームの心に火を灯す」というテーマで、出荷スピ

ード向上などの現場の変革を起こせた事例等をご紹介します。 

敬具 

記 

JEAS20 周年記念・DX 推進行事 「心に火を灯す」セッション 
 

日時:2021 年 11 月 11 日（木） 16:00～17:00 

※17 時からは自由参加の宵カフェ６（オンライン）を予定しています。 

場所:オンライン開催 

Microsoft Teams 会議 

参加:会員はどなたでも参加可能 

講師紹介:神保 拓也氏 

https://www.torchrelay.net/about/ 

【お申込み】 

出席入力「調整さん」からお申し込みをお願いいたします。 

https://chouseisan.com/s?h=1889845f765b4df39669d80931be1794 

 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますよう、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

以上  


